
Stypendystka Marszałka nagrodzona w ETNOFOTCE 2010

W czerwcu 2010 r. redakcja portalu KulturaLudowa.pl ogłosiła letni internetowy konkurs fotograficzny ETNOFOTKA. W
konkursie wzięło udział 26 autorów, którzy nadesłali 156 fotografii. Wśród zwycięzców znalazła się Julita Charytoniuk,
której na realizację projektu badawczego dotyczącego archiwizowania pieśni z obszarów nadnarwiańskich przyznano
stypendium Marszałka Województwa Podlaskiego na 2010 r. w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i
ochrony dóbr kultury.

W dniu 21 stycznia 2011 r. jury obradujące w składzie: Paweł Onochin
(przewodniczący), Krzysztof Butryn i Katarzyna Kraczoń przyznało nagrody i
wyróżnienia w trzech kategoriach.

W kategorii "Wydarzenie" I nagrodę przyznano Pawłowi Tadejko za cykl fotografii
przedstawiający Obchody Nocy Kupały we wsi Załuki na Podlasiu, II nagrodę - Grażynie
Nowak za zdjęcia "Tancerki z zespołu Lykion Ton Ellinidon of Larissa" i "Skrzypek",
natomiast III nagrodę za zestawy otrzymali: Julita Charytoniuk za cykl "Obchód wsi
Soce" oraz Ryszard Drożdż za fotografie dokumentujące korowód z Podegrodzia. 

W kategorii "Architektura i pejzaż" I nagrodą uhonorowano zdjęcie Macieja Cmocha
zatytułowane "Krzyż, niebo, wiatr". Konrad Szlęzak z kolei za fotografię przedstawiającą
starą maszynę do przewracania siana otrzymał II nagrodę. Natomiast III nagrodę
przyznano Andrzejowi Kierzkowskiemu. Jury postanowiło także przyznać nagrodę
specjalną Pawłowi Tadejko za cykl przedstawiający Park Krajobrazowy Doliny Narwi.

W kategorii "Człowiek i jego codzienność" I nagrodę otrzymał Maciej Cmoch za zdjęcie
"Moje okno na świat", II nagrodę przyznano Ryszardowi Drożdżowi za fotografię "Na
ojcowiźnie", III zaś Julicie Charytoniuk za zdjęcie świętego kata we wsi Komory na
Ukrainie. 

Laureaci konkursu otrzymali filmy etnograficzne i wydawnictwa ufundowane przez
Mazowieckie Centrum Kultury i Sztuki oraz wydawnictwa książkowe STL.

Wszystkim nagrodzonym gratulujemy, a w szczególności naszej Szanownej
Stypendystce Julicie Charytoniuk!

Więcej informacji: KulturaLudowa.pl

http://www.kulturaludowa.pl/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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